Parkere ac pro anima eiusdem cum de hac vita migraverit in puram

et perpetuam elemosinam sex messuagia, duas sbopas,^ etc., que

quidem messuagia, etc., habuiraus ex dono et feoffamento predicte

Jobanne, nuper uxoris predict! Jobannis de Hope, habendum et

tenendum omnia predicta messuagia, etc., predicto domino Willelmo

Calewe et successoribus suis, capellanis divina singulis diebus in

ecclesia predicta de Ledebury ad prefatum altare modo et forma

\—Ut supra.

Eviscovi Herefordeusia. 51

supmdictis celebrantibus efc celebraturis, in purain et perpetuani

elemosinam, libere imperpetuum teneiula de capitalibus (loniinis

feodorum illorum pei- servicia inde debita et de jure coiisueta. In

cuius rei, etc., iestibus Hugone de Carrw, Rogero Parkcre, lioberto de

Pontesburv, Jobanne Deynte, Willebno Bowyei-, et abis. ])atuai

apud Ledebury, die Marfcis iu festo sancti Matbei, apostoli, anno

regni Ricardi secundi post conquestum sexto. Ad ordinacioneni

vei'o dicte cantarie et observacionem dicti Willebiii, eiusdem can-

tarie antedicte capellani, et successoi'um suorum de oneribus

infrascriptis faciendis idem Eogerus et Alicia Pauncefot, cantarie

antedicte fundatores, suli hac forma disposuerunt et ordinarunt ;

quod dictus \Yillehinis et successores sui qui pro tempore fuerint

ad altare sancte Anne pro animabus antedictis in ecclesia predicta

imperpetuum divina celebraturi ad dictam cantariam per dominum

Henricum. vicarium de ecclesia de Ledebury, et Eogerum Parkere

ac eorum alteram diucius viventem et post decessum eoiundem

per lieredes predicti Rogeri successive imperpetuum debeant pre-

sentari episcopo Herefordensi, loci diocesano, seu decaiio et capitulo

Herefordie, sede vacante, et per ipsum dominum episcopum vel

per decanum et capitulum, sede vacante, admitti et institui in

eadem, ac per vicarium ecclesie de Ledelniry vel capellanum beate

Marie eiusdem loci ex commissione dicti domini episcopi vel decani,

etc., in corporalem possessionem eiusdem cantarie induci : et, si

prefati Ilenricus et PvOgerus seu heredes dicti Kogeri aliquem ad

dictam cantariam, quan.do et quocies ipsam vacare contigerit, pre-

sentare omiserint per quadraginta dies numerandos a tempore

vacacionis huiusmodi dicti Eogerus et Alicia voluerunt et ordinarunt

quod episcopus Herefordensis qui pro tempore fuerit vel decanus et

capitulum eiusdem loci, sede vacante, ipsam cantariam uni capellano

ydoneo, tanquam jure devolulo, conferat ea vice ac institui et

induci faciat, ut prefertur, salvis tamen dicto Henrico et Eogero

ac heredibus dicti Eogeri alia vice cum dictam cantariam vacare

contigerit jure et privilegio presentacionis supradicte juxta modum

et formam prenotatam. Item dicti Eogerus et Alicia voluerunt et

ordinarunt quod omnes successores dicti domini Willelmi in insti-

tucione buius cantarie jurabunt, tactis sacrosanctis evangeliis, ut

personaliter et continue in dicta cantaria resideuciam [faciant], nisi

justa causa et racionaV)ili fuerint impediti, ac eciam singulis diebus

ferialibus semel aut bis una die pro altera si eventus infirmitatis vel

alia causa racionabilis eum impedierit, dicant placcho et dirige cum
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iiovem loGcioniluis pro animabus dictorum Johannis tie Hope et

Johaiine et aliofum ut predicitur, quodque in huiusmodi institu-

cionis litteris de huiusmodi prestito juramento lial)eatur niencio

speciahs, alioquin institucio ipsa omni careat rolDore tirniitatis.

Item dicti Rogerus et Ahcia ordiuarunt quod idem Willehiius,

capellanus, et successores sui, etc., continue celehrent ut predicitur

et speciahter pro salul)ri statu venerabihs patris, domini Johannis,

Herefoidensis episcopi, ac pro anima ipsius cum de hac hice

migraverit qui ordiuacionem Imius cantarie graciose contirmavit.

Item dicti Eogerus et Alicia voluerunt et ordinarunt quod omnes

capellani, dicti dcmini Willelmi successores, debent matutinis et

horis canonicis, cum fiant in ecclesia predicta cum aliis capellanis

et clericis eiusdem ecclesie caste et honeste ad hiudeni Dei et

proprie anime sue salutem viventes personaliter interesse, nisi

aliqua causa racionabili vel necessaria fuerint impediii. Et ideo

voluerunt et ordinarunt dicti Eogerus et AHcia, si quicumque

capellanus, successor dicti Willelmi, in residencia vel celebracione

premissa defecerit vel cessaverit continue per quindenam nisi justa

causa et racionabili fuerit absens vel cessaverit a premissis vel eorum

aliquo auctoritate judicis ordinarii approbanda vel reprobanda, prout

viderit expedire, ue per magnum tempus missarum celebracio

deseratur, aut si de crimine incontinencie de lapsu carnis fuerit

infamatus et convictus et iterum de huismodi criniine, quod absit,

contigerit eundem capellanum dilfamai-i, ita quod legitime non

poterit se purgare, statim per episcopum Ilerefordensem qui pro

tempore fuerit eiusve oflicialem seu commissarium, sede plena, vel

decanum et capitulum, dicta sede vacante, per processum senten-

ciarum ex officio suo vel ad instanciam partis simpliciter et de

piano ac sine strepitu et figura judicii, sentencialiter a dicta can-

taria porpetuo amoveatur et alius sufticiens ac ydoneus capellanus^

loco sui secundum modum et formam premissorum, habita presen-

tacione per heredes Rogeri Parkere antedicti cum Plenricus et

Eogerus prenominati viam universe carnis fuerint ingressi, appella-

cione, in integrum restitucione, querela, et onnii alio juris remedio

eidem capellano sic convicto interdictis penitus in hac parte. Pet

propter etatem vel intirmitatem dicti capellani dicti Eogerus et

x\licia voluerunt et ordinarunt quod dictus capellanus a sua can-

taria antedicta, cessantibus causis inhonestis, nullatenus amoveatur.

Item Eogerus et Ah'cia antetiieti ordinarunt quod onmes capellani,

1 -\'ei-b omitted.
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successores dicti domiiii Willelmi, habeaiit in missis et aliis

memoriis divinis caaimas omnium fidelium [et] omnium benefactorum

dicfce cantarie tam vivorum quam defunctorum, et oront pro eis

devote, et specialiter pro auima dicti domini Willelmi, cantarie

antedicte capellani, cum de huius seculi luce fuerit destitutus, qui

propriis sumptibus et expensis necnou ingenti assiduitate sua cartas

domini regis et aliorum doniinorum super licenciis prenotatis ad

predicta omnia terras et tenementa in perpetuam cantariam per-

quisivit approprianda, et multum in editicacione, reparacioiie et

sustentacione domorum dicfce catitarie ex propriis expendidifc : ac

eciam orent assidue pro auima domini Willelmi de Froma cmioni-

corum qui ordinavit et dedit ad dictam cantariam imperpetuum

serviendam capellano qui pro tempore fueiit unum missale precii

octo marcarum et uimm par vestimentoruni precii quadraginta

solidorum. Que quidem missale et vestimenta ac omnia ornamenta

quecumque dictus dominus Willelmus de Calewe dimiserit et reliquerit,

ut in inventario sue per ipsum confecto plenius apparebit, omnes suc-

cessores sui, dicte cantarie capellani, teneantur sustinere in adeo bono

statu quo receperint seu in meliori. Item voluerunt et ordinarunt

prefati Rogerus et Alicia, [quod] quociens aliquod tempus soluciouis

redditus tempore vacacionis dicte cantarie imminere contigerit, bene

liceat tenentibus dictarum terrarum et tenementorum per manus

suas redditum illius temporis distribuere et errogare per visum

vicarii de Ledebury qui pro tempore fuerit presbiteris et pauperibus

celebraturis et oraturis pro animabus prefati Johannis de Hope et

Johanne, uxoris eius, et omnium aliorum. Nos igitur, Johannes,

etc., inspectis lectis et intellectis cartis regiis et aliorum dominorum

litteris circa premissa, ut convenit, omnibus et singulis supra-

scripfcis diligenterque examinatis, dictorumque Rogeri et Alicie

devocionem quam ad divini cultus augmentum animarumque salutem

tendere credimus in Domino commendantes, omnia et singula vera

et notoria fuisse pronunciamus, declaramus, et in ea parte senten-

cialiter diffinimus, fundacionem, dotacionem, et ordinacionem dicte

cantarie dictamque cantariam secundum formam, modum, seriem,

vim et effectum cartarum et litterarum necnon ordinacionis predicte

auctoritate nostra pontificali perpetuam ordinamus, donacionemque

et assignacionem terrarum, tenementorum, reddituum et proventuum

ac omnia alia et singula in prescriptis cartis litteris et ordinacione

comprehensa, salvo jure onuiium et singulorum quorum interest

vel interesse poterit in futuium in hac parte quibus et quorum
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jui'ibus in aliquo prejudicare nolumus, salvisque nobis et succes-

soribus nostris ac omnibus aliis domitiis feodorum illorum serviciis

debitis et consuetis, quatenus in nobis est, auctoritate nostra

pontificali et ordinaiia approbamus, ratificamus, et ex cei-ta sciencia

confirmamus tenore presencium perpetuo et fideliter observanda.

Insuper inhibemus omnibus et singulis ne fundacionem, dotacionem,

et ordinacionem supradictas aliquo modo fringant fringive faciant

seu contravenire presumant, capellanum dicte cantarie in suis

juribus et possessionibus percipiendis impediaut, perturbent, seu

molestent, impediri, perturbari, molestarive faciant sub pena excom-

mnnicacionis maioris quam in omnes contravenientes nostram

ordinacionem predictam impedientes seu perturbantes quominus

antedicta omnia et singula, prout supradictum est, liberum sorciantur

efl'ectum, trinis monicionibus canonicis, nunc prout extunc, ferimus

in iiiis scriptis. In quorum, etc. Datum in manerio nostro de

Whyteborne, xx° die mensis Aprilis, anno Domini M"(JCC° octo-

gesimo quarto, etc.

Oct. l.—The will of Sybil de la Bere.

En le nom du Dieu et du touz seintz de Paradys Moy, Sil)ille de

la Bere, ayt feat mon testament en ceste manere le premer jour

du Octobour Ian de la Incarnacioun nostie seignour M^CCC^lxxxii".

Premerent ieo devise malme a Dieu le tout puyssaunt et mon

corps du estre ensevely en la esglise du freres prechours de Hereford

decoust mon seiguur. Item ieo devise que des mes ])iens touz

mes dettes soient acquites deveres seint esglise et touz autres